
0,70€       
0,96€       
0,96€       
1,05€       
0,87€       
0,96€       
0,79€       
1,05€       
1,14€       
0,79€       
0,96€       
0,79€       
0,96€       
1,22€       
1,05€       
1,14€       
1,09€       
1,05€       
1,75€       

1,49€       
1,49€       
2,19€       
0,31€       
0,66€       
0,87€       
0,96€       
1,49€       
1,31€       
2,19€       
1,53€       

0,79€       
0,61€       
0,87€       
1,22€       
1,57€       
1,57€       
2,62€       

2,84€        
0,35€        
1,57€        
2,01€        
1,92€        
2,27€        
2,19€        
2,45€        
3,93€        
3,50€        
4,20€        
3,15€        
4,37€        
4,37€        
2,19€        

1,75€        
1,92€        
2,19€        
1,92€        
2,71€        

Punto ristoro-bar  Macroarea Scienze bar "giallo"

Panda Catering  S.r.l.

Orari di apertura:                                                                        

dal lunedì al venerdì  7:30 - 19:00                                                                   

sabato  8:00 - 14:00                                                                   

Listino prezzi max

Caffetteria

Cappuccino freddo (min. 20 cl)
Latte bianco (min. 20 cl)
Caffè latte (min. 20 cl)
Caffè latte freddo (min. 20 cl)
Caffè d'orzo

½ lt di acqua minerale

1½ lt di acqua minerale
Bibite in lattina
Bibite varie in bicchiere (min. 20 cl)
Frullati di frutta di stagione

Bevande
Succhi di frutta invetro
Bevande gassate in bottiglia
Spremute/centrifughe fresche vari gusti (min. 20 cl)
Acqua minerale in bicchiere (min. 20 cl)

Cornetti integrali e brioches/croissant ripieni
Fetta di crostata o ciambellone
Fetta di torta
Yogurt (min. gr. 125)

Sciroppi vari

Dolci/Dessert
Croissant, brioches, lieviti e paste assortite
Mini: croissant, brioche, lieviti e paste assortite

Tramezzini con doppia farcitura (tipo club sandwich)
Toast

Caffè espresso
Caffè brasiliano o marocchino 
Caffè freddo
Caffè ginseng
Cappuccino

Tè freddo (min. 20 cl)
Tè con latte (min. 20 cl)
Cappuccino di soia/alta digeribilità
Crema al caffè

Cappuccino d'orzo
Caffè decaffeinato
Cappuccino con caffè decaffeinato
Cioccolata in tazza
Tè e camomilla e infusi vari (tazza)

Non è consentita la somministrazione di alcolici di gradazione superiore a 
21°, superalcolici e tabacchi

Aperitivi analcolici
Aperitivi alcolici
Prosecco spumante
Liquori nazionali
Liquori esteri

Piatto solo contorno + pane

Aperitivi e Liquori grad. max 21°

ATTENZIONE

Trancio pizza
Insalatona (insalata + uova / carne / pesce / formaggio)
Piatto unico (tipo caprese ecc.)
Piatto salumi e formaggi
Primo piatto (caldo o freddo)

Piadina
Pizza bianca farcita 

Gastronomia
Panino (tutti - min. 100 gr.) con farcitura min. 50 gr.
Pane (panino 80gr. / fetta di pane 80gr.)
Tramezzino

Secondo piatto di carne con contorno + pane
Secondo piatto di pesce con contorno + pane

Frutta fresca/macedonia (porzione)

1 lt di acqua minerale

Direzione IV - Patrimonio e Appalti
Divisione 2 - Patrimonio Immobiliare - Contratti e Controllo Qualità


